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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
انقــاب در یوونتوس در راه اســت. آلوارو 
موراتــا احتمــالاً بــه بارســلونا مــی رود و 
اوریگی جانشــینش خواهد شــد. باشگاه 
در پی تعویض کولوشِوســکی با لوسلســو 
هافبــک تاتنهــام هم هســت. گزینه های 
دیگر برای خط حمله هم ممفیس دپای 
و مائورو ایکاردی هستند. در این شرایط، 
ایــن روزنامه هم تیتر »ســال جدید، یووه 

جدید« را انتخاب کرده است.

اکسپرس اسپورت )انگلیس(
روملــو لوکاکو ســتاره بلژیکی چلســی به 
طــور صریــح گفتــه کــه از تاکتیک هــای 
تومــاس توخل راضی نیســت و معتقد 
اســت ســرمربی آبی پوشــان لندنــی، از 
او درســت بــازی نمی گیــرد. موضوعــی 
که ایــن روزنامه بــا تیتــر  »مراقب باش 
توخل« به آن واکنش نشــان داده است. 
پیروزی 3-1 منچستریونایتد برابر برنلی 

هم سوژه دیگر این روزنامه بود.

آس )اسپانیا(
آن طــور کــه بــه نظــر می رســد، کیلیان 
ام باپه ســتاره پاری ســن ژرمن به رئال 
مادریــد نزدیــک شــده اســت. چــرا که 
ایــن روزنامه تیتــر »ام باپه آزاد اســت« 
را با عکس این مهاجم فرانســوی روی 
جلد خود برده اســت. »موراتا، مهاجم 
نوکــی کــه ژاوی آن را برگزید« هم دیگر 
ســوژه ای اســت که آس به آن پرداخته 

است.
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باران چشمه: افراد شایسته تر از من برای پرسپولیس  هستند
مهرعلی باران چشمه، رئیس فدراسیون ورزش های 
زورخانه ای در برنامه ورزش و مردم درباره پیشــنهاد 
مدیرعاملی باشگاه پرســپولیس از سوی وزیر ورزش 
اظهارداشــت: »محبــت ســجادی به من زیاد اســت 
و گفت بیا به این باشــگاه کمک کــن. از وی خواهش 
ورزش هــای  فدراســیون  در  بدهــد  اجــازه  کــردم 
زورخانه ای و کشــتی پهلوانی بمانم زیرا واقعاً به آن 

عاقه دارم. ســجادی باید دنبال فردی باشد که در بحث اقتصادی پول خوبی 
بیاورد تا مشــکل مالی پرســپولیس حل شود.« او بیان داشــت: »شرایط بدهی 
پرســپولیس خیلی جالب نیست و افراد شایســته تری از من هستند. به همین 
دلیل از سجادی خواهش کردم اگر می شود فرد دیگری را انتخاب کند. مالیات 
پرسپولیس و استقال خیلی بالا است. البته آجورلو به عنوان یک مدیر باشگاهی 
و فوتبالی در این مدت خیلی وضعیت استقال را سر و سامان داده است. حتی 
پیشــنهاد داد و گفت بیا اینجا من کمک می کنم اما افراد بهتر از من می توانند 
در این باشگاه کار کنند زیرا پرسپولیس نیاز به کمک بیشتری دارد. خانمم گفته 
اگر به این باشگاه رفتی دیگر به خانه برنگرد زیرا شرایط پرسپولیس به شکلی 
نیســت که با روحیه من ســازگار باشد.« باران چشــمه همچنین در این برنامه 
مدعی شد که با مصطفی آجورلو صحبت کرده و مدیرعامل استقال هم او را 
ترغیب کرده تا روی صندلی مدیرعاملی پرسپولیس بنشیند. او در این خصوص 
افزود: »آجورلو به من هم پیشــنهاد کرد که بیا ]پرســپولیس[ و من هم کمکت 
می کنم. اما من واقعاً فکر می کنم افراد بهتر از من هستند که آنجا کار کنند. چون 

نیاز به این هست که کمک بیشتری به پرسپولیس شود.«

مظاهری در اختیار باشگاه قرار گرفت
بــا اعام باشــگاه اســتقال، محمد رشــید مظاهری 
دروازه بــان ایــن تیــم به دلیــل تخلــف انضباطی در 
تمرین پنجشــنبه در اختیار باشــگاه قــرار گرفته و به 
جلسه کمیته انضباطی باشگاه استقال دعوت شده 
اســت. به گزارش فارس، فرهــاد مجیدی در تمرین 
پنجشنبه اســتقال برای یک کار شخصی حدود 30 
دقیقــه زودتــر محل تمرین تیمش را ترک کــرد و در 

همین تایم، مظاهری در چندین نوبت برنامه های تاکتیکی تمرین روز گذشته را 
دچار مشکل کرد و کادر فنی استقال هم این اتفاقات را به مجیدی منتقل کرده 
و سرمربی آبی پوشان هم مظاهری را در اختیار کمیته انضباطی قرار داده است.

بدهی استقلال به دیاباته پرداخت شد
چندی پیش شــیخ دیاباته، بازیکن ســابق استقال با 
طرح شکایتی خواســتار پرداخت مطالباتی به ارزش 
۵3۷ هــزار دلار شــده بــود که با پیگیری های باشــگاه 
اســتقال، درنهایــت کمیتــه وضعیــت فیفــا رأی بــه 
پرداخت 1۷۵ هزار دلار توســط باشــگاه استقال داد. 
فیفا بــرای پرداخت این مبلــغ ۴۵ روز مهلت تعیین 
کرده بود در این بین کانال باشگاه استقال دیروز اعام 

کرد که مطالبات شیخ دیاباته توسط باشگاه استقال به حساب این بازیکن واریز 
شــد. استقال با که سودی بابت تبلیغات محیطی به دســت  آورده، توانست در 

اولین قدم بدهی 1۷۵ هزار دلاری به دیاباته را پرداخت کند.

حکم باشگاه سابق محمد نادری علیه سرخپوشان
در قرارداد پرسپولیس و کورتریک بلژیک برای انتقال 
قرضی محمد نادری، بندی مربوط به پرداخت مبلغ 
50 هزار یورو برای صعود به فینال لیگ قهرمانان آسیا 
و همچنیــن پرداخــت 50 هــزار یورو دیگــر در صورت 
عــدم حضــور نــادری در 65 درصد بازی هــا گنجانده 
شده بود. در همین راستا کمیته انضباطی فیفا باشگاه 
پرســپولیس را در ایــن پرونــده بــه پرداخــت 100 هزار 

یورو به باشــگاه بلژیکی محکوم کرده و 45 روز به سرخپوشان برای پرداخت این 
مبلغ مهلت داده اســت. پرســپولیس در صورت اعتراض به این حکم می تواند 
این پرونده را در دادگاه CAS پیگیری کند. پرســپولیس پیش از این نیز در پرونده 
شــکایت کریســتین اوســاگونا و آنتونی اســتوکس به ترتیب به پرداخت 96 و 83 
هزار دلار محکوم شده بود. بنا بر اعام جمشید نورشرق رئیس کمیته وضعیت 
فدراســیون فوتبال مطالبات اوساگونا از محل درآمدهای پرسپولیس در سازمان 

لیگ پرداخت خواهد شد. 

جای حاج قاسم سلیمانی کنار دولت مردمی خالی است

سجادی: در نامه AFC روزنه امیدی هست
 دیــروز وزیــر ورزش و جوانــان روز شــلوغی را پشــت 
سرگذاشــت. حمید ســجادی صبــح دیروز در مراســم 
پیاده روی جامعه ورزش به مناسبت گرامیداشت یاد و 
خاطره حاج قاسم سلیمانی شرکت کرد و ساعاتی بعد از 
سایت تیراندازی با کمان بازدید کرد. سجادی در مراسم 
پیاده روی اظهارداشــت: »جای حاج قاســم سلیمانی 
در دولــت ســیزدهم و مردمــی آیت الله رئیســی خیلی 

خالی اســت و امروز جامعه ورزش و قهرمانان کشــور با حضور خــود در پیاده روی 
گرامیداشت یاد و خاطره حاج قاسم نشان دادند قدرشناس چهره هایی مانند این 
مرد بزرگ هســتند.« وزیر ورزش و جوانان در حاشــیه بازدید از سایت تیراندازی با 
کمان درخصوص وضعیت مدیرعاملی پرسپولیس و همچنین آخرین وضعیت 
ســرخابی ها برای حضور در لیگ قهرمانان آســیا صحبت کرد: »در حال بررســی 
گزینه های مدیرعاملی پرسپولیس هستیم و با مشورت سرپرست باشگاه کار را پیش 
می بریم و مشکلی وجود ندارد. هر دو باشگاه استقال و پرسپولیس مورد حمایت 
ما هستند. کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست کرده بود استانداردها رعایت شده و 
یک سری مستندات تهیه شود. این کار بسیار سنگین بود که در 5 روز در فدراسیون، 
باشگاه استقال، پرسپولیس و وزارت ورزش انجام و 2 وزارتخانه صمت و اقتصاد 
مالک پرســپولیس و اســتقال شدند.« ســجادی یادآور شــد: »در روزهای ابتدایی 
شــروع بــه کار دولــت، خبر محرمانــه ای به مــن دادند که وضعیت پرســپولیس و 
اســتقال بحرانی اســت. مهلت 3 ماهه ای گرفته شــد که به اشتباه در این مهلت 
عنوان شــد ما اســتانداردها را گرفتیم اما این مهلت 3 ماهه برای حل مشــکات 
بود. من با فدراسیون فوتبال هماهنگ کردم تا به خواسته های ای اف سی نزدیک 
شود. از دبیرکل AFC خواسته بودم از کنار این دو تیم مردمی به آسانی نگذرند.« 
او درباره موضوع خصوصی سازی سرخابی ها گفت: »بحث خصوصی سازی این 2 
باشگاه از سوی AFC خیلی شرط لازم و قطعی نبوده و جزو شرط های درجه 2 و 3 
بود. پیشنهاد شده بود اگر خصوصی شوند بهتر است. به خاطر خیر و صاح شان 
تصمیم گرفتیم تا این دو باشگاه به سمت خصوصی سازی بروند و در نیمه دوم 
بهمن ماه شرایط واگذاری فراهم شود. مدارکی که می خواستند ارسال شد و دیروز 
هم یک نامه برای دبیرکل کنفدراســیون فوتبال آسیا نوشتم که جواب این نامه را 
برای ما ارســال و نکاتی را اعام کردند. قرار اســت بزودی جلســه دفــاع از مدارک 
را بــه مــا خبر دهنــد. در این نامــه روزنه امیدی هســت. الزامات ســرخابی ها برای 
ماه های اخیر نیست و از سال 2016 از ایران خواسته شده بود.« سجادی با اشاره به 
یکی از ایرادات ای اف ســی و اخبار منفی ای که در رسانه ها منتشر شده خاطرنشان 
کرد: »یک بار در اســتادیوم آزادی گفته بودند تیر دروازه رزرو کجاســت؟ خب ما در 
اســتادیوم آزادی تیر دروازه رزرو نداریم! باید این مسائل پیش بینی می شد. مردم 
به وزارت خانه، فدراسیون فوتبال و این دو باشگاه اعتماد کنند. یک سری در فضای 
مجازی همیشه زرد صحبت می کنند و سعی می کنند که امید را در مردم ضعیف 
کنند.« سجادی همچنین درباره شایعه حضورش در انتخابات ریاست کمیته 
ملی المپیک اینگونه واکنش نشان داد: »تا این لحظه این حرف ها شایعه است 

اما باید کمک کنیم انتخابات به صورت شایسته برگزار شود.«
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آدرینا    ورشینگر/  ســال 2021 برای مهدی 
طارمی با پایانی خوش همراه بود. سالی 
که در آن، این لژیونر فوتبال ایران، روزهای 
بســیار خوبی را پشــت سر گذاشــت اما در 
ادامــه بــا وضعیــت متفاوتی مواجه شــد 
که ممکن اســت سراغ هر بازیکن دیگری 
هــم بیایــد. او در نیمه اول این ســال که با 
نیمه دوم لیگ پرتغال در فصل گذشــته 
همزمــان بــود، بهترین عملکــرد ممکن 
را ارائــه داد و بــه یک فوق  ســتاره در پورتو 
تبدیل شــد. طارمی گل هــای ماندگارش 
بــه یوونتوس و چلســی را در همین ســال 
بــه ثمــر رســاند و تــا پیــش از آن جنجال 
عجیب و حواشــی کاذب، بــرای تیم ملی 
هم بازیکن بسیار موثری بود و بارها برای 
تیم ملی فوتبال ایــران در مقدماتی جام 
جهانــی گلزنی کــرد اما ادامه این ســال با 
دوری او از تیــم ملــی و گل نــزدن در رده 
باشگاهی توأم شد اما طارمی پس از اینکه 
خبر دعوت شــدنش به اردوی آینده تیم 
ملی منتشــر شــد وعنوان بهتریــن لژیونر 
ســال آســیا را هم بــه دســت آورد، بامداد 
دیروز برای پورتو هم گلزنی کرد تا طلسم 
ناکامــی اش در این تیم پرتغالی هم پس 
از 65 روز به پایان برسد. او در پورتو مقابل 
بنفیــکا کــه از هفته شــانزدهم لیــگ برتر 
پرتغــال در ورزشــگاه دراگائو برگزار شــد، 
در دقیقه 68 گل ســوم شــاگردان سرجیو 
کنسیسائو را به ثمر رساند تا بعد از 11 بازی 
بــرای پورتو گلزنــی کند تا ماننــد اژدهایی 

دهانــش  از  آتــش  کــه 
فریــاد  می  آیــد،  بیــرون 

شــادی ســر دهد. شــادی ای 
کــه این مهاجم بوشــهری مدت هــا برای 
آن لحظه شــماری می  کــرد و حــالا ایــن 
خوشــحالی حســن ختامی برای پیروزی 
3-1 پورتو و خود او در سال به پایان رسیده 
میــادی بــود. طارمی در این مســابقه  که 
83 دقیقــه در آن حضــور داشــت، یــک 
پــاس گل اول تیمش را هم داد و گل دوم 
تیمــش را نیز پایه گــذاری کرد تــا روزنامه 
مطرح رکورد، عکس تمام قدی از طارمی 
را روی جلــدش ببــرد و تیتــر »اژدهــای 
بی رحــم« را بــرای آن انتخــاب کنــد. این 
مجــزا  مطلبــی  در  و  ادامــه  در  روزنامــه 
درخصوص گلزنی بازیکن ایرانی پورتو با 
تیتر »طارمی طلسم گلزنی را می  شکند«، 
نوشت: »دربی مقابل بنفیکا باعث شد تا 
پورتو در صدر لیگ قرار بگیرد و این بازی 
برای طارمی هم جنبه مثبتی داشت چرا 
که به قحطی گلزنی او برای اژدهایان پایان 
داد. او از 26 اکتبــر )4 آبــان 1400( و پس از 
دیدار با سانتا کارا گل نزده بود و پس از 11 
بازی به روند گلزنی بازگشت.عاوه بر این، 
ایــن اولین گل طارمی در دیدار کاســیک 
پرتغال برای پورتو بود، اگرچه این سومین 
گلی بود که او مقابل بنفیکا به ثمر رساند. 
)2 گل بــا پیراهــن ریو آوه( ضمــن اینکه، 
طارمی پس از 3 ماه توانست در استادیوم 
دراگائو برای پورتو گلزنی کند. او آخرین بار 

در ایــن اســتادیوم و در دیدار 
لیگ قهرمانان اروپا، دروازه 

لیورپول را باز کــرده بود.« 
نشریه »اوجوگو« پرتغال 
نیز بــه تمجیــد از ســتاره 

ایرانــی پورتــو پرداخــت و 
نوشــت: »مهــدی طارمی با 

گل حســاس در دربی پرتغال 
موفق شد به 11 بازی ناکامی اش 

پایان دهد و دوره جدیدی را برای 
خود شــکوفا کنــد.« روزنامــه آبولا 

پرتغال نیز با به اشــتراک گذاشتن 
نوشــت:  طارمــی  گلزنــی  ویدیــوی 

»طارمی سریعاً طلســم ها را شکست 
و بــه رونــد گلزنــی بازگشــت.« روزنامــه 
Jornal de Notícias پرتغال نیز تصویری 
از طارمــی را روی جلد خود برد و نوشــت: 
»پورتو باز هم در دراگائو بنفیکا را شکست 
داد.« روزنامــه Diário de Notícias نیــز 
تصویری از طارمی را برای صفحه نخست 
خود انتخــاب کرد و نوشــت: »در دقایقی 
که بنفیکا به تســاوی نزدیک بود، طارمی 

دوباره متولد شد.«
ë  بوســیدن لوگــو پورتو و ســنگ تمام در 

جشن گلزنی
طارمی در شــرایطی موفق به گلزنی شــد 
که هم تیمی هــا و البته هــواداران پورتو در 
ورزشــگاه دراگائو در جشــن او سنگ تمام 

طلسم ناکامی های طارمی در پورتو پس از 65 روز شکست

اژدهابیدارمیشود

تمرین تیم ملی کشتی آزاد صبح پنجشنبه یک میهمان ویژه داشت. این جلسه تمرینی در حالی در خانه کشتی 
شهید مصطفی صدرزاده برگزار شد که محمدعلی فرزند شهید مصطفی صدرزاده در خانه کشتی که به نام پدر 
والامقامش نامگذاری شده حضور یافت و ضمن دیدار با رئیس فدراسیون با حسن یزدانی دارنده ۷مدال طا، 

نقره و برنز المپیک و جهان سرشاخ شد.

حامد جیرودی/ پرونده هفته دوازدهم لیگ برتر 
چهارشنبه گذشــته با برگزاری 8 بازی بسته شد. 
رقابت هایی که در آن 4 مســابقه برنده داشــت و 
4 دیدار هم به تساوی انجامید. بازی فجرسپاسی 
و هــوادار تنها مســابقه این هفته بــود که گلی در 
آن زده نشــد و در ۷ مسابقه دیگر، 15 گل از خط 
دروازه ها عبور کرد تا به طور میانگین 1.8۷5 گل 
در هر بازی زده شده باشد. این در حالی است که 
در هفته یازدهم 14 بار توپ از خط دروازه ها عبور 
کرد و این هفته تنها یک گل بیشــتر زده شــد. در 
بازی نســاجی و نفت مسجدســلیمان که 1-1 در 
ورزشــگاه نقش جهان اصفهان به پایان رســید، 
قائمشــهری ها با پنالتی که مسعود شجاعی گل 
کرد به تســاوی رســیدند تا صد و پنجاهمین گل 
لیــگ بیســت و یکــم به نــام کاپیتان ســابق تیم 
ملــی بــه ثبــت برســد. پرگل ترین تســاوی هفته 
هــم در بــازی گل گهر و مس با نتیجــه 2-2 رقم 
خــورد. بهتریــن بــرد این هفتــه را صنعت نفت 
بــا پیروزی 3-1 مقابل آلومینیوم به دســت آورد 
تــا به این ترتیب اراکی ها اولین شکست شــان در 
لیگ بیست و یکم را تجربه کنند. در این شرایط 
تنهــا تیم بدون باخت لیگ، اســتقال اســت که 
در صــدر جــدول قــرار دارد. نکتــه دیگــر دربــاره 
آبی پوشــان پایتخــت اینکــه آنها بــا 28 امتیازی 
شــدن، بیشــترین امتیاز کسب شــده توسط یک 
تیــم در تاریخ لیگ برتر تا پایــان هفته دوازدهم 
را بــه دســت آورده انــد. ضمــن اینکه شــاگردان 
فرهــاد مجیــدی از لحــاظ دفاعــی نیــز آمــاری 
خیره کننده داشته اند. آنها تا به اینجای کار تنها 2 
بار دروازه شان باز شده تا هم عنوان بهترین خط 
دفاعــی لیگ را به خــود اختصاص داده باشــند 
و هم بررســی صدرنشــین های 11 فصــل اخیر تا 
پایان هفته دوازدهم نشان می دهد که استقال 
بهتریــن عملکرد دفاعی را در میانشــان داشــته 
اســت. اســتقال این هفتــه فولادی را شکســت 
داد که از زمان بازگشــت جواد نکونام به نیمکت 
مربیگری اش در ۷ مسابقه پیاپی نباخته بود ولی 
حالا روند شکست ناپذیری اش از بین رفت. اما در 
حساس ترین بازی این هفته، پرسپولیس موفق 
شــد ســپاهان را در ورزشــگاه امــام خمینــی)ره( 
اراک، شکســت دهد تا طلســم نبردن های شان 
در این اســتادیوم شکسته شــود. شاگردان یحیی 
گل محمــدی یک بــار در لیگ بیســتم و یک بار 
هم در فصل جاری در اراک مقابل آلومینیوم در 
این ورزشگاه شکست خورده بودند. سرخپوشان 
با این برد به ســومین پیروزی پیاپی خود دســت 
پیدا کردند تا هم برای اولین بار در لیگ بیســت 
و یکــم در رســیدن به برد هــت تریک کنند و هم 

بــرای اولین بار بــه رده دوم جدول صعود کنند. 
آخرین باری که پرسپولیس در جریان یک بازی 
لیگی موفق شده بود سپاهان را شکست دهد، 13 
بهمــن 96 و بازی برگشــت لیگ هفدهم بود که 
شاگردان برانکو در آن 2-0 سپاهان تحت هدایت 
منصور ابراهیم زاده را شکست داده بودند. البته 
پــس از آن پرســپولیس یک بار در جــام حذفی، 
یک بار با حکم کمیته انضباطی و یک بار هم در 
بازی دوســتانه سپاهان را شکســت داده بود ولی 
بعد از 142۷ روز بار دیگر در لیگ برابر سپاهان در 
جریان بازی به پیروزی رســید. گل محمدی هم 
یــک بار در بازی برگشــت لیــگ دوازدهم موفق 
شده بود با پرسپولیس، سپاهان را شکست دهد. 
او در بازگشــت دوبــاره اش بــه نیمکــت قرمزها، 
در شــرایطی مقابل ســپاهان قرار گرفت که یک 
بار در لیگ نوزدهم ســپاهان مقابل پرسپولیس 
حاضر به بازی نشد و بازی 3-0 شد و 2 بار هم در 

لیگ بیستم با تیم تحت هدایت محرم نویدکیا 
مساوی کرد اما یحیی پس از برد در بازی دوستانه 
پیش از شروع فصل، این بار در یک بازی رسمی 
ســپاهان را شکســت داد. اتفاق هــای دیگــر این 
هفته این بود که بازی پیکان و پدیده مساوی شد 
تا روند نبردن های مشهدی ها ادامه داشته باشد. 
ضمــن اینکه تراکتور هم بــه ذوب آهن باخت تا 
دومین شکست پیاپی سرخپوشان به ثبت برسد 
و این تیم بدترین عملکردش در تاریخ لیگ برتر 
به لحاظ تعداد باخت را داشته باشد. تراکتور در 
لیگ اول حرفه ای که در آن سقوط کرد، 6 باخت 
پــس از 12 بازی داشــت ولی حالا ۷ شکســت در 
12 مسابقه برای این تیم به ثبت رسیده و باعث 
شــده پرشــورها با 11 امتیــاز، دوباره هــم امتیاز با 
تیم های حاضر در منطقه ســقوط قــرار بگیرند. 
در سمت مقابل، شاگردان مهدی تارتار پس از 6 

بازی نبردن، طعم برد در لیگ را چشیدند.

را  نیم فصــل  جهانبخــش  علیرضــا  امیــر اســدی/ 
در فاینــورد ســپری کــرد و در ایــن مــدت بازی هــای 
تأثیرگــذاری نیز برای تیــم ملی انجــام داد. حالا که 
علیرضــا بــه تعطیــات رفته تا کنــار خانــواده کمی 
اســتراحت کنــد، بهتریــن زمان ممکــن بود تــا با او 
صحبــت کنیــم. او در ابتدا گفت: »مــن کمی دیر به 
فاینــورد اضافــه شــدم و بخــش زیــادی از تمرینات 
پیش فصــل را از دســت دادم اما تاش کردم خودم 
را بــه ســایر بازیکنــان برســانم البتــه در کل از خودم 
بیشــتر انتظار داشــتم اما هر چه از بازی ها گذشت و 
با محیط جدید، باشــگاه و بازیکنان بیشتر وفق پیدا 
کردم و بهتر شدم. از نظر بدنی و فنی هم در شرایط 
مناســبی قرار دارم و در مسیری خوب هستم. در سه 
چهــار بازی یک مقدار بدشــانس بــودم. چند گل با 
VAR برگشــت و دو، سه باری هم ضربه های من به 
تیر دروازه برخورد کرد. البته باید ضربه هایم دقیق تر 
باشند تا دیگر به شانس نیاز نداشته باشم.« کاپیتان 
تیم ملی فوتبال کشــورمان در مورد شــانس صعود 
به جــام جهانــی ادامــه داد: »باید اتفاقــات عجیبی 
بیفتــد که صعود نکنیم اما من تا وقتی وارد لیســت 
نشــویم، نمی گویــم به جــام جهانی رفته ایــم. روی 
کاغذ شانس ما زیاد است اما این مسأله نباید باعث 
شــود با ذهنیت متفاوتی وارد زمین شویم. برایمان 
واقعاً مهم اســت با بیشــترین امتیاز ممکن به جام 
جهانی برویم.«او در خصوص کاپیتانی در تیم ملی 
اظهار داشت: »قبل  از من، احسان و کریم هستند که 
وظیفه کاپیتانی را به نحو احسن انجام می دهند. با 
این حال بستن بازوبند کاپیتانی یک افتخار است اما 
مسئولیتم را بیشتر می کند. وقتی بازوبند را نمی بندم 

تمرکزم بیشتر است اما وقتی مسئولیت تیم در زمین 
به من محول می شود، قاعدتاً باید حواسم به تمام 
نقاط باشــد. البته بچه های ما همه کاپیتان هســتند 
و هــر کــدام یک جام جهانــی و یک جــام ملت ها را 
پشت سر گذاشته اند.« علیرضا در مورد حل مشکل 
مهدی طارمی، ادامه داد: »شاید کسی نداند اما من، 
حاج صفی و انصاری فرد بالای یک ساعت راجع به 
ماجرای طارمی با اسکوچیچ صحبت کردیم. تمام 
تاش مان را انجام دادیم تا قبل از اینکه اتفاق بیفتد، 
از وقوع آن جلوگیری کنیم اما سوءتفاهم ها زیاد بود 
چون هر کدام نظر خودشان را داشتند و همین باعث 
شد سرمربی تیم ملی چنین تصمیمی بگیرد. این 
بار اما طرفین با آغوش باز پذیرای صحبت شدند تا 
سوءتفاهم ها برطرف شود. این مسائل نباید به تیم 

ملی ضربه بزند.«

دربازی های هفته دوازدهم لیگ برتر چند  رکوردجا به جا شد

رشد استقلال، سقوط تراکتور
ماجرای جلسه یک ساعته 3 کاپیتان تیم ملی با دراگان

جهانبخش: سوءتفاهم  بین اسکوچیچ و طارمی حل می شود
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پرســپولیس که به رغم فاصلــه کم با صدر 
جدول نتوانســته بود آن اقتدار همیشگی را 
در 11 هفته ابتدایی لیگ امسال نشان دهد، 
با بردن سپاهان تا حدود زیادی هوادارانش 
را به آینده امیدوار کرد. این برد برای یحیی 
گل محمدی نیــز اهمیت ویژه ای داشــت. 
مــردی کــه امســال بیــش از دو فصــل قبل 

مورد انتقاد قرار گرفته، با بردن یکی از مدعیان لیگ نفس راحتی کشید. مربی ای که کمتر 
می تــوان از چهــره اش پی به احساســاتش بــرد و حتی به هنگام بردهــای مهم هم تغییر 
چندانــی در چهــره اش ایجاد نمی شــود، این بار ســبکبال و رها در آغوش افشــین پیروانی 

شادی اش را بروز داد و علنی کرد.

گذاشــتند و مهاجــم تیم ملی کشــورمان 
بعــد از یــک شــادی گل مفصــل رو بــه 
دوربین ها، ژســت جدیــدی را اجــرا کرد و 
با گذاشــتن انگشت اشــاره روی صورتش 
پیامی تازه را مخابره کرد. ضمن اینکه او با 
بوسیدن لوگوی پورتو رو به طرفداران این 
تیم ســفید و آ بی پوش عاقه قلبی اش را 
به این باشگاه به نمایش گذاشت. چیزی 
که به شدت به مذاق هواداران این باشگاه 
پرتغالی نیز خوش آمــد. پورتو با این برد 
۴۴ امتیــازی شــد تــا بــا تفاضــل گل بهتر 

نسبت به اســپورتینگ لیسبون همچنان 
صدرنشــین لیــگ پرتغــال باقــی بماند. 
بنفیکا هم بعد از این دو تیم با 3۷ امتیاز 

در رده سوم قرار دارد.
اما ستاره ایرانی با وجود گلزنی اش مقابل 
بنفیــکا، کمترین امتیــاز را از ســایت »گل 
پوینت« پرتغال کســب کرد و با 5.8 از 10 
جزو ضعیف ترین بازیکنــان پورتو در این 
دیدار شد. او 2 بار به دروازه بنفیکا شوت زد 
و هر دو شــوتش در داخل چهارچوب بود 
که یکی از آنها به گل تبدیل شــد. طارمی 

یک بار هم ســعی کرد بازیکن پیش روی 
خــود را دریبــل بزنــد که موفق بــه این کار 
نشــد. از ســویی آمار لمس توپ ها نشــان 
می  دهــد طارمی چنــدان در جریان بازی 
نبــوده و فقــط 1۷ بــار لمس توپ داشــته 
اســت. البته طارمی از سایت سوفا اسکور 
نمــره بهتــری گرفــت )6.۷ از 10( و بر این 
اســاس عملکرد متوســطی داشته است. 
مهاجم ایرانــی در این دیــدار دقت پاس 
خوبی داشت و 83 درصد پاس هایش به 

مقصد رسید.


